
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Программы государственных гарантий 

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в 

Республике Башкортостан на 2021 год и плановый период  

2022 и 2023 годов 

 

 

В целях обеспечения конституционных прав граждан Российской 

Федерации на получение бесплатной медицинской помощи 

гарантированного объема и качества Правительство Республики 

Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить прилагаемую Программу государственных гарантий 

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Республике 

Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов. 

 

 

 

Премьер-министр Правительства 

Республики Башкортостан 

 

                            А.Г. Назаров 

 
 

 


